
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
21.12.2020                    № 350 
 

Про розгляд житлових питань 
 

На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених 

відповідно у пп. 2 п. «а» і пп. 8 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись Житловим кодексом Української РСР, 

Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм житлових приміщень в Українській РСР, затвердженими 

Постановою Ради Міністрів Української РСР та Української республіканської 

ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470 (надалі – Правила квартирного 

обліку), рішенням тридцять першої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 23.01.2018 «Про розмежування 

повноважень між виконавчим комітетом, відділами, управліннями, іншими 

виконавчими органами ради та міським головою», враховуючи пропозиції 

громадської комісії з житлових питань (витяг із протоколу № 17 від 02.12.2020, 

витяг із протоколу № 18 від 09.12.2020), виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 1. Взяти на квартирний облік гр. Косенка Данила Павловича зі складом 

сім’ї 1 особа та включити до списку черговості відповідно до п.п. 13, 15 Правил 

квартирного обліку. 

 Включити гр. Косенка Данила Павловича зі складом сім’ї 1 особа на 

пільгових підставах до списку позачерговості, як дитину, позбавлену 

батьківського піклування, відповідно до п. 46 Правил квартирного обліку. 

 2. Взяти на квартирний облік гр. Цимбалюка Євгенія Григоровича зі 

складом сім’ї 4 особи (заявник, дружина, дочка, син) та включити до списку 

черговості відповідно до п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

 3. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Марченка Олександра Володимировича зі складом сім’ї  

1 особа відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

 4. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Карпенко Руслану Вікторівну зі складом сім’ї 2 особи (вона, чоловік) 

відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 5. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Назарова Азамата Маратовича зі складом сім’ї 3 особи 

(він, дружина, дочка) відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

 6. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Гекмана Дмитра Вікторовича зі складом сім’ї 3 особи (він, 

дружина, дочка) відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

 7. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Добрика В’ячеслава Олексійовича зі складом сім’ї 3 особи 

(він, дружина, син) відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

 8. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Гуцол Катерину Ігорівну зі складом сім’ї 3 особи (вона, 

чоловік, дочка) відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

 9. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Жеребила Олександра Івановича зі складом сім’ї 3 особи 

(він, дружина, дочка) відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

 10. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Корабльова Віктора Івановича зі складом сім’ї 5 осіб (він, 

дружина, три сини) відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

 11. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Коломійця Ігоря Павловича зі складом сім’ї 3 особи (він, дружина, син) 

відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

 12. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Бурківського Дмитра Олександровича зі складом сім’ї 4 особи (він, 

дружина, два сини) відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

 13. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Лихна Сергія Анатолійовича зі складом сім’ї 4 особи (він, дружина, дві 

дочки) відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

 14. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Шустєр Катерину Сергіївну зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

 15. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Захарченка Володимира Григоровича зі складом сім’ї 4 особи (він, дружина, 

дочка, дочка дружини) відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

 16. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Королькова Володимира Анатолійовича зі складом сім’ї  

5 осіб (він, дружина, дві дочки, син) відповідно до п.п. 26, 47 Правил 

квартирного обліку. 

 17. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Івановича Олександра Богдановича зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

 18. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків черговості та 

першочерговості гр. Федішеву Валерію Леонідівну зі складом сім’ї 3 особи 

(вона, чоловік, дочка) відповідно до п.п. 26, 47 Правил квартирного обліку. 

 19. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Клевану Олену Вікторівну зі складом сім’ї 4 особи (вона, чоловік, два сини) 

відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 20. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Караманець Тетяну Ігорівну зі складом сім’ї 3 особи (вона, дочка, син) 

відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

 21. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Протченко Інну Ігорівну зі складом сім’ї 3 особи (вона, чоловік, син) 

відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

 22. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Гаранжу Олександру Сергіївну зі складом сім’ї 3 особи (вона, чоловік, син) 

відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

 23. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. М’якініна Віталія Олеговича зі складом сім’ї 4 особи (він, дружина, дві 

дочки) відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

 24. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Конона Юрія Михайловича зі складом сім’ї 3 особи (він, дружина, дочка) 

відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

 25. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Веріч-Федченка Олександра Віталійовича зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

 26. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Піддубного Дениса Юрійовича зі складом сім’ї 3 особи (він, дочка, син) 

відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

 27. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Харченка Олексія Васильовича зі складом сім’ї 4 особи (він, дружина, син, 

дочка) відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

 28. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Сівкова Олександра Сергійовича зі складом сім’ї 3 особи (він, дружина, син) 

відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

 29. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Яковлєва Андрія Вікторовича зі складом сім’ї 4 особи (він, дружина, дочка, 

син) відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

 30. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Горохову Єлизавету Андріївну зі складом сім’ї 3 особи (вона, чоловік, син) 

відповідно до п. 26 Правил квартирного обліку. 

 31. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вул. Миру, б. 8, к. 429 

житловою площею 13,1 кв.м гр. Бондарьовій Марині Олександрівні на склад 

сім’ї 2 особи (вона, дочка). 

 32. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вул. Космонавтів, б. 5, 

сек. 17, к. 2 житловою площею 15,9 кв.м гр. Запорожцю Олегу Петровичу на 

склад сім’ї 1 особа. 

 33. Відмовити у наданні ордеру на жилу площу у гуртожитку по  

вул. Строни, б. 23, к. 329 гр. Дементєєву Олексію Анатолійовичу. 

 

 
 
 
Міський голова    (підписано)        Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


